
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 44.600 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  47.600 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę   3.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 77.133.072 zł, w tym: dochody bieżące - 76.733.072 zł, dochody majątkowe 

– 400.000 zł, 

2) Plan wydatków ogółem 74.633.072 zł, w tym: wydatki bieżące – 66.457.525 zł, wydatki majątkowe 

– 8.175.547 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2512



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
23 014,00 34 600,00 57 614,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 014,00 34 600,00 57 614,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 014,00 34 600,00 57 614,00

23 014,00 34 600,00 57 614,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 69/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2512



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 3 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 10 000,00 14 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 10 000,00 14 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 10 000,00 14 000,00

84 000,00 10 000,00 94 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 34 600,00 34 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 34 600,00 34 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 600,00 34 600,00

0,00 34 600,00 34 600,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 69/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2512



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 44.600 zł, w tym: 

- w rozdziale 75107 z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych                                      

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. - wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego                

z dn. 13.05.2025r.  w kwocie 34.600 zł. 

- w rozdziale 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej       

o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendium socjalne, zgodnie z pismem z Podlakiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dn. 05.05.2025r. w kwocie 10.000 zł.   

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdziale 85154. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 3.000 zł. na szkolenia pracowników i zmniejsza się na zakup usług 

pozostałych.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2512


		2025-05-26T11:59:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




